第 64 回東日本リンクホッケー選手権大会 第 30 回東日本女子リンクホッケー選手権大会 (令和 8 年度強化指定選手選考試合)

(案) 実施要項

主 催 一般社団法人 ワールドスケートジャパン

主 管 リンクホッケー競技委員会

協 力 日本学生ローラースポーツ連盟

場 所 TSUKUBA ローラースタジアム

日 程 令和7年9月13日(土)・14日(日)・20日(土)・27(土)

- 注)WSJ リンクホッケー競技委員会の承認を受けたチームに限る
- 注)追加選手登録の場合、委員会の承認後登録

申込締切/方法 8月15日(金)/ 別添の参加申込書をリンクホッケー委員会 アドレス rink-hockey@worldskatejapan.or.jp へメールにて送付 参加料 男女共 1チーム 40.000 円 申し込み締切日まで振り込むこと

振込先 みずほ銀行 池袋支店 普通 3119437

『一般社団法人ワールドスケートジャパンリンクホッケー委員会』

抽選日 8月23日(土) WEB にて行います

※URL はエントリーチーム代表へ別途通知

シードチーム 男子 2チーム

第1シード GF クラブ 第2シード INFINITY

女子 2チーム

第1シード GF クラブ 第2シード 東洋大学

競技方法 トーナメント方式 男女共 前後半 25分 休憩10分

- ●男女決勝戦以外は前後半ラスト3分から時間を止めます
- ●男女決勝戦は前後半 25 分時間を止めます

競技規則 WORLD SKATE 及びワールドスケートジャパン規則で実施

※申込書の注意書き参照

賞 典 団体表彰(男女共) 第1位 トロフィー・賞状

第2位 トロフィー・賞状

第3位 トロフィー・賞状

個人表彰(男女共) 最優秀選手賞 1 名 盾·最優秀 GK 賞 1 名 盾 敢闘賞男女各 4 名 盾

- 備 考 1、参加申込書には令和7年度競技者登録番号を必ず記入のこと (登録方法は別紙参照)
 - 2、傷害保険に未加入の選手は参加出来ません。必ず加入して下さい。※各チーム代表者が選手の傷害保険加入状況を確認の事(主催者側では責任は負いません)
 - 3、参加チームは最低1名の審判登録のこと
 - 4、中止に成った時は諸経費を引いた分を返金致します

注意事項 ★リンクで飲食を行ったチームは、発生したゴミを必ず持ち帰ってください。

試合終了後にゴミが残されていた場合は、今後リンクでの飲食を禁止といた ます。

ただし、試合中のチームの給水およびオフィシャルの飲料は例外とします。

★熱中症対策とした各チームで氷嚢・OS1等の用意をしてください

一般社団法人ワールドスケートジャパン

リンクホッケー競技委員会